
Schweizer Cup 2019/20

2. Vorrunde Zone 7
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Thu.
Mon.
Mon.
Mon.
Thu.

05.09.2019
16.09.2019
16.09.2019
16.09.2019
19.09.2019

19:00
19:45 (1)
20:00
20:15
20:00

41
38
42
39
40

Ruggell
Meilen-Männedorf
Balzers
Gossau Zuerich
Winterthur

Toggenburg
Uster
Wolfhausen
Flums
Triesen

2:13
3:12
3:12
2:13
2:13
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