Schweizer Cup 2019/20

2. Vorrunde Zone 7

Cup-Spielplan

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Thu05.09.2019	19:00	41	Ruggell	Toggenburg	2:13
Mon16.09.2019	19:45 (1)	38	Meilen-Männedorf	Uster	3:12
Mon16.09.2019	20:00	42	Balzers	Wolfhausen	3:12
Mon16.09.2019	20:15	39	Gossau Zuerich	Flums	2:13
Thu:19.09.2019	20:00	40	Winterthur	Triesen	2:13